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معاون حمل‌ونقل و امور زیربنایی شهرداری کرمان خبر داد:

اجرای پروژه پیاده‌روسازی و جدول‌گذاری خیابان »شفا«

سرپرست معاونت محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان خبر داد؛

توجه ویژه به سیما و منظر مسیر پیاده‌روی ششمین  سالگرد مراسم شهادت »حاج قاسم سلیمانی«

و  پیاده‌روسازی  پروژه  اجرای  از  کرمان،  شهرداری  زیربنایی  امور  و  حمل‌ونقل  معاون 
جدول‌گذاری خیابان »شفا«، خبر داد.

به گزارش کرنا، محمدرضا یحیی‌زاده افزود: در راستای ارتقای ایمنی معابر، بهسازی 
مسیرهای شهری و ساماندهی آب‌های سطحی، عملیات پیاده‌روسازی و جدول‌گذاری 

خیابان »شفا« توسط شهرداری کرمان در حال اجراست.
وی، با اشاره به اجرای طرح‌های متعدد عمرانی در نقاط مختلف شهر، اظهار داشت: پروژه 

جدول‌گذاری خیابان شفا، از ابتدای مسیر تا انتهای آن در حال اجراست و در این پروژه 
جدول‌های فرسوده با جدول‌های سنگی جدید، جایگزین می‌شوند.

یحیی‌زاده، افزود: هم‌زمان با جدول‌گذاری، عملیات بهسازی پیاده‌روهای این خیابان نیز، 
با هدف زیباسازی محیط شهری و ارتقای رفاه شهروندان در حال انجام است.

این پروژه گامی دیگر در مسیر توسعه، نوسازی و ارتقای زیرساخت‌های شهری کرمان 
به‌شمار می‌رود. 

سرپرست معاونت محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان، از توجه ویژه به سیما و 
منظر، مسیر پیاده‌روی ششمین سالگرد مراسم شهادت »حاج قاسم سلیمانی«، خبر داد.

به  خدمات‌شهری،  زیرمجموعه  مدیران  با  نشست  در  ربانی،  هادی  کرنا،  گزارش  به 
موضوعاتی چون آبگرفتی معابر شهری و پدافند غیر‌عامل، اشاره کرد و خواستار اعلام 

گزارشی از اقدامات لازم برای این دو موضوع شد.
وی، امکانات و تجهیزات مناطق و سازمان‌ها برای اقدامات پیشگیرانه از آبگرفتگی معابر 
را مدنظر قرارداد و در ادامه موضوع مهم برگزاری ششمین سالگرد شهادت حاج قاسم 

سلیمانی را مطرح کرد
ربانی، تشکیل ستاد ششمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی را کار بسیار خوبی 
ارزیابی کرد و افزود: افتتاح مجموعه زیارتی و سیاحتی به نام پردیسان قائم)عج( اقدامی 
موثر برای حضور تاثیرگذار شهرداری است؛ بنابراین، کل کارهای مربوط به گلزار شهدا و 

زائران بر عهده این سازمان است.
سرپرست معاونت محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان، ادامه داد: با توجه به 
اینکه بخش زیادی از اقدامات سالگرد بر عهده شهرداری و معاونت‌خدمات شهری است؛ 
لازم است که امسال به گفته معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان، خدمات بهتر و 
متفاوت‌تری نسبت به سال گذشته انجام دهیم؛ بنابراین، نباید هر سال به شکل روتین 

مراسمی داشته باشیم.
 وی، با تاکید بر اینکه مراسم سالگرد به نوعی جایگزین  مراسم اربعین شده است؛ گفت: 
به گفته معاون سیاسی و امنیتی استاندار باید مراسم سالگرد را به شکلی پیش ببریم که 
اگر به دلایلی مراسم پیاده‌روی اربعین امکان‌پذیر نبود، مراسم سالگرد در کرمان جایگزین 

خوبی برای آن باشد
ربانی، با بیان اینکه هر کدام از مجموعه‌های خدمات‌شهری بر اساس وظایف حکمی 
دارند و در مدت دو ماه فرصت باقی‌مانده، باید کارهای ویژه‌ای شروع شود، گفت: نیاز 
است که در مسیر پیاده‌روی سالگرد، به سیما و منظر آن توجه و برای ایجاد منظر مناسب، 

پیشنهادات لازم داده شود.

وی، با بیان اینکه فضاسازی خوب در گلزار شهدا و همچنین نظافت و تمیزی گلزار از 
اهمیت خاصی برخوردار است؛ استفاده از تجربه‌های گذشته و رفع نواقص را مدنظر قرار 

داد و گفت: شهرداری همگام با سپاه پاسداران در حال خدمات رسانی است.
ربانی، افزود: شهرداری در مراسم سالگرد نیز مکانی برای خدمات‌رسانی به زائران با عنوان 

پیشنهادی »خیمه شهر« دارد.
حوزه  در  مشاوره  جمله  از  شهری،  موضوعات  شهر«  »خیمه  در  می‌توان  افزود:  وی   
ساخت‌وساز، گسترش فضای سبز یا ارائه اطلاعاتی در مورد تاریخ کرمان مدنظر قرار گیرد؛ 
زیرا قصد داریم با این اقدامات فرهنگی، کاری متفاوت نسبت به سالهای گذشته انجام 

دهیم تا تاثیر گذاری خوبی داشته باشیم
در ادامه این نشست؛ موضوعاتی چون چگونگی جمع‌آوری زباله از محل، بازنگری در 
با طراحی واحد و  تعداد سرویس‌های بهداشتی، لزوم ایجاد لباس‌های متحد‌الشکل 
رنگ‌بندی متفاوت برای هر بخش خدماتی، روشنایی گلزار توجه به موضوعات پدافند غیر 
عامل و تجهیزات مورد نیاز،  از سوی مدیران خدمات شهری مطرح و پیشنهاداتی برای 

برگزاری بهتر مراسم ارایه شد. 

رئیس جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان: 

الگوی کشت با رویکرد تغییر اقلیم در منطقه جنوب استان کرمان دنبال می‌شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان هدف از راه‌اندازی کاروان ترویجی 
الگوی کشت محصولات زراعی را بر مبنای تغییر اقلیم، هم‌زمان با سراسر کشور و 
با هدف مدیریت بهینه منابع آبی، افزایش بهره‌وری و سازگاری با تغییرات اقلیمی 

اعلام کرد که در هشت شهرستان جنوب کرمان برگزار شد. 
احمد احمدپور در جمع شرکت‌کنندگان در نهمین کاروان ترویجی الگوی کشت 
محصولات زراعی جنوب کرمان با اشاره به اهمیت مدیریت منابع تولید بر پایه 
مدیریت آب، افزود: در شرایط کنونی، مدیریت مصرف آب و تعیین زمان کشت بر 
مبنای الگوی مصوب، از اولویت‌های اصلی است و رعایت این الگو می‌تواند میزان 

مصرف آب را کنترل و بهره‌وری منابع آبی را افزایش دهد.

وی بیان کرد: در الگوی کشت ابلاغی، نوع و سطح زیرکشت محصولات متناسب 
با شرایط هر منطقه تعیین شده تا ضمن تأمین نیاز کشور، از منابع محدود آب و 

خاک نیز حفاظت و پایداری تولید در سال‌های آینده تضمین شود.
احمدپور با بیان اینکه میانگین دمای منطقه در دهه اخیر حدود دو درجه افزایش 
آبی ضرورتی  و محدودیت‌های  اقلیمی  تغییرات  به  توجه  یافته است، گفت: 
انکارناپذیر است و کشاورزان باید براساس شرایط منطقه‌ای و رصد بازار، زمان و نوع 
کشت را به‌صورت علمی و دقیق منطبق با سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی 

انتخاب کنند.
به گزارش ایسنا، مهدی میجانی مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد 
کشاورزی جنوب کرمان نیز اظهار کرد: نهمین کاروان ترویج بهره‌وری ویژه الگوی 
کشت ملی محصولات زراعی با رویکرد تغییر اقلیم با حضور کشاورزان پیشرو، ۱۷ 
محقق معین، ۲۲۰ کارشناس مروج و بهره‌برداران در محل تعاونی‌ها و در هشت 

شهرستان جنوبی استان، هم‌زمان با ۳۱ استان کشور برگزار شد.
وی اهداف این برنامه را تشریح ابعاد و رویکردهای الگوی کشت سال ۱۴۰۴، 
تبیین پیامدهای تغییر اقلیم بر محصولات زراعی، ارائه راهکارهای سازگاری 
با شرایط جدید و تبیین نقش تشکل‌ها، تعاونی‌ها و صندوق بیمه کشاورزی در 

افزایش تاب‌آوری بخش کشاورزی اعلام کرد.
میجانی، بر نهادینه‌سازی الگوی کشت و رعایت اصول علمی آن تاکید کرد و 
گفت: این مهم راهکار مؤثری برای مدیریت منابع آبی و پایداری تولید کشاورزی 

در جنوب کرمان است.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا، هشدار داد که اگر چین به جلوگیری 
از صادرات عناصر خاکی کمیاب ادامه دهد، دولت آمریکا، آماده افزایش 

تعرفه‌ها علیه چین است.
به گزارش ایسنا، چین اعلام کرد: محدودیت‌هایی را که در اکتبر بر مواد 
و فناوری‌های عناصر خاکی کمیاب اعمال کرده بود، به مدت یک سال 
به حالت تعلیق در می‌آورد اما بسنت ابراز نگرانی کرد که چین، همیشه به 

تعهدات خود عمل نکرده است.
بسنت به شبکه خبری فاکس نیوز، گفت: چینی‌ها بازار عناصر خاکی 
کمیاب را در دست گرفته‌اند و متاسفانه، گاهی اوقات ثابت کرده‌اند که 

شرکای غیرقابل اعتمادی هستند.
چنین فلزاتی در چندین کشور، از جمله آمریکا، استخراج می‌شوند اما چین 

انحصار مجازی در فرآوری این فلزات برای استفاده در صنعت دارد.
این تعلیق پس از مذاکرات اخیر بین ترامپ و همتای چینی‌اش، شی جین 
پینگ، در کره جنوبی اعلام شد. برخی از محدودیت‌های صادراتی که قبلا 

توسط پکن تعیین شده بود، همچنان پابرجا هستند.
از توافق و حسن نیت میان رهبران دو اقتصاد بزرگ  بسنت گفت: پس 
جهان، او امیدوار است بتوانیم روی آنها به عنوان شرکای قابل اعتمادتری 
حساب کنیم. وزیر خزانه‌داری آمریکا، هشدار داد که اگر این اتفاق نیافتد، 
ما می‌توانیم دوباره به اعمال تعرفه تهدید کنیم. او گفت: ما نمی‌خواهیم از 

چین جدا شویم اما باید ریسک‌زدایی کنیم.
طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، بسنت همچنین دولت‌های قبلی آمریکا را 
به خواب‌آلودگی در زمان تدوین راهبرد پکن در مورد عناصر خاکی کمیاب 

متهم کرد.
واشنگتن به عنوان بخشی از توافق اعلام شده، سطح تعرفه‌های اعمال 
شده بر صادرات چین به آمریکا را ۱۰ درصد کاهش خواهد داد. این توافق 
همچنین چین را ملزم می‌کند تا اقدامات قابل‌توجهی را برای جلوگیری از 

ورود فنتانیل به آمریکا انجام دهد.

وزیر خزانه‌داری آمریکا هشدار داد ؛

دولت آمریکا آماده افزایش تعرفه‌ها 
علیه چین است

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان از آغاز عملیات اجرایی 
بهسازی و روکش آسفالت محور انار - شهربابک خبر داد.

مردم  گری  مطالبه  راستای  در  گفت:  عبداللهی،  علی  مهر،  گزارش  به 
شهرستان انار، عملیات بهسازی و روکش آسفالت محور ابتدای ورودی انار - 

شهربابک به‌طول ۳۰ کیلومتر در دو قطعه ۱۵ کیلومتری آغاز شد.
وی هدف از اجرای این طرح را ارتقا کیفیت سطح روسازی، افزایش عمر 
مفید محور، تسهیل عبور و مرور وسایل نقلیه و ارتقا ایمنی کاربران جاده‌ای 

دانست.
گیری  لکه  گیری،  درز  تراشی،  آسفالت  شامل  عملیات  این  افزود:  وی 

هندسی و اجرای روکش آسفالت بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان کرمان:

 عملیات اجرایی بهسازی و روکش آسفالت محور 
انار- شهربابک آغاز شد

دادستان رفسنجان از پلمب ۳ واحد‌ صنفی متخلف در راستای گشت صیانت از حقوق عامه 
خبر داد.

به گزارش فارس، علیرضا محمدی دادستان رفسنجان با اشاره به اجرای گشت مشترک صیانت 
از حقوق شهروندی در سطح شهر، اظهار کرد: در راستای برخورد با تخلفات صنفی و صیانت 
از حقوق مردم، گشت مشترکی با حضور دستگاه‌های نظارتی از جمله تعزیرات حکومتی، اتاق 
اصناف، جهاد کشاورزی، شبکه بهداشت و اماکن عمومی برگزار شد که طی آن چندین واحد 

صنفی مورد بازرسی قرار گرفتند که در نهایت سه واحد متخلف پلمب شدند.

وی افزود: در این گشت، از ۸ واحد میوه‌فروشی بازدید شد که در نتیجه، برای ۵ واحد اخطار 
کتبی صادر و ۳ واحد به دلیل تخلفات متعدد از جمله گران‌فروشی، عدم رعایت اصول 

بهداشتی، درج‌نکردن قیمت و تداخل صنفی پلمب شدند.
دادستان رفسنجان با بیان اینکه برخورد با متخلفان صنفی با قاطعیت ادامه دارد، 
هیچ‌گونه  و  است  قضایی  دستگاه  خط‌قرمز  مردم  حقوق  و  سلامت  کرد:  تصریح 
اغماضی در برابر تخلفاتی که موجب تضییع حقوق شهروندان یا تهدید سلامت 

عمومی شود، صورت نخواهد گرفت.

دادستان رفسنجان:

پلمب ۳ واحد‌ صنفی متخلف در رفسنجان


